

Yugoslavya Kralı Hazretleri ve M. Bartoya Suikast Yapıldı

Dün Belediye Seçimi Yapıldı.

Reyler tamamen Fırka Namzetlerine verildi

Şehirde Büyük Şenlikler Yapıldı. Reyler Bu Gün Tasnif Edilecek Aslı ve Yedek Azalar Belli Olacaktır.

Dün Mersin belki de kurulalıdan beri hiç tatmadığı siyasi bir gün yaşadı.

Gece sabaha kadar uğraşmış her taraf en ince bir zevkle donatılmıştı. Sabahın alaca karanlığında şehir halkı limanda bulunan vapurların motorların ve bütün fabrikaların aynı dakikada başlayan devamlı düdüklele uyandılar. Şehirde bir bayram kokusu ve bir fevkalâde var. Halk intihap etmek gibi en kutlu bir hakkını kullanacak.

Saat beşte Belediye Reisi Mîtat, Fırka Reisi Necip Mecit Beylerle intihap encümeni âzâası sandıkları tetkik ederek mühürlemiş ve zabıtları yapılarak saat altıdan itibaren reylerin alınmasına başlanmıştır.

Mesudiye, İhsaniye, Osmanî mahallelerine âit intihap sandığı Halkevi konferans salonuna, Kiremithane, Nüzhetiye, Hamidiye mahallelerinin sandığı Kiremithane camii civarına, Camişerif, Mesudiye Nusratiye mahalleleri sandığı Belediyeye, Bahçe mahallesinin, sandığı da Soguk Su polis karakolu civarı-

na konulmuş ve bu mahaller fırka bayrakları alıştır ve muhtelif renklerle süslenmiştir.

Camışerifte ilk rey mebus Süleyman Fikri Bey ve Reifası Feride Fikri Hanım Nüzhetiye mahallesinde Hakkâk oğlu Hayri bey Bahçe mahallesinde Cemil bey atmışlardır. Vaktin çok erken olmasına rağmen evinden çıkan Kadın Erkek bütün halk sandık başlarına koşuyordu.

Saat sekizde değerli Valimiz Hazım Bey refakatlerinde Emniyet Müdürü Ata bey olduğu halde Belediyeye gelerek Cami şerif ocağında reylerini verdiler. Bundan sonra sıra ile diğer sandık mahallerine giderek kontrolta bulundular. Vakit ilerledikçe şehirde heyecan artıyordu. Bütün Mektepler önlerinde Halkevi Bandosu ve ellerinde muhtelif levhalar şehir içinde dolaşarak bu coşgunluğu bir kat daha artırdılar.

Rey atma mahallerinin civarına konulan halk kürsülerinde hatipler ve mektepli çocuklar heyecanlı hita-

belerle intihabın siyasi bir hak rey almanın hemşehrlik borcu yurt vazifesi olduğunu izahladılar.

Şehrin uzak semtlerinden Fırka bayrakları ile donatılmış arabalarda mütemadiyen halk taşındı hiç bir ikaz ve tavsiyeye lüzüm kalmadan herkes büyük ve içten gelen istekle reylerini Cumhuriyet Halk Fırkası namzetlerine vermiş ve tek rey namzetler harici kimseye verilmemiştir.

Öğleye kadar bu şekilde devam eden tezahürat ve rey atımı kısa bir fasıladan sonra yeni bir hızla başlamış ve halk duyarak reyini atmaya koşmuştur. Etfaiye teşkilâtı, Mektepler Halk öğleden sonrada intihap tezahüratı yapmışlar gece muhtelif yerlerde şenlikler yapılmıştır.

Rey alınması gece yirmi dörde kadar devam etmiş ve 18 saat içinde 8 bine yakın rey alınmıştır.

Reyler bugün tasnif edilecek aslı ve yedek azalar belli olacaktır.

Büyük Bir Sui Kast

Yugoslavya Kralı Hz. İle Fransız Hariciye Nazırı M. Bartoyu Öldürdüler. General Foşer De Ağır Yaralı

Katil Ağır Yaralanmasına Rağmen Yirmi Kurşun Sıktı. Halk Linç Etmek İstedi.

Yugoslavya Kralı Aleksandr Hazretleri bir hafta evvel Bulgar Kralı Borisi ziyaret etmişlerdi. O zaman gazetelerde yazıldığı gibi ötedenberi hasım olarak tanınmış bulunan Yugoslav - Bulgar yakınlığına bu mülâkatta bir adım atılmıştı.

Kral Aleksandr Hz. Bulgaristandan sonra Fransayı da ziyarete gitmişlerdi. Kral maalesef bir sui kasta kurban gitmiştir. Bu gün radyo ile aldığımız şu müessif haberi yazıyoruz:

Marsilya "Radyo", Fransayı ziyarete gelen Yugoslavya Kralı vapurdan Marsilyaya çıkmış ve kendisine hükümet namına parlak bir istikbal yapılmıştı. Yanlarında Fransa Hariciye nazırı M. Barto ve General Foşer olduğu halde otomobile binerlerken bir yaylım ateşine hedef olmuşlardır.

Kurşunlar M. Barto ve General Foşyenin muhtelif yerlerine isabet etmiş Kralı M. Barto derhal ölmüştür. General Foşyenin hayatından endişe ediliyor.

Sui kastı yapan bir Hırvatlar ilk kurşunları boşal-

tırken bir zabıt tarafından ağır surette yaralanmış olmasına rağmen yine yirmi kurşunu boşaltmaya muvaffak olmuş ve hepsini de isabet ettirmişti.

Halk katil üzerine derhal hücum ederek linç yapmak istemişlerdir. Katil şimdi yediği darbelerin tesirile ifade veremeyecek kadar kendisinden geçmiş vaziyette bulunuyor.

Hâdises Fransada büyük teessür ve heyecan uyandırmış ve her taraf mateme bürünmüştür.

Radyonun verdiği bu haber şayi olur olmaz memleketle derin bir teessür uyandırmıştır. Kral ölmüştür. Fakat onun eseri olan Türkiye - Yugoslavya dostluğuyla beraber matemi Türk milletinin kalbinde yaşayacaktır.

Dost Fransa Hariciye Nazırının bu acı ölümü de milletimizi aynı derece teessür içinde bırakmıştır.

Ankara 10 (Hususî) Belediye intihabı dolayısıyla yapılan büyük tenzimat kara haber duyulur duyulmaz söndürülmüştür.

mateme iştirak ifadesi olarak yapılan şenlikler durdurulmuştur.

Türkiye - Fransa Dostluğu

İzmirdeki Hâdisenin Bir Anlaşamamazlık Olduğu Anlaşıldı.

Harp Gemilerinin Müsaade Almadan Gelişleri Hâdiseye Yol Açtığı Anlaşıldı

Ankara, 9 [A.A.] - «Anadolu» Ajansının istihbaratına nazaran iki Fransız harp sefinesinin İzmir ve İstanbul limanlarını ziyaret etmelerine Fransız sefaretî tarafından hükümetimizin müsaadesi iltimas edilmiş ve bu dostane teşebbüse verilen cevapta İzmir limanının Ecebeli harp gemilerine kapalı olan memnu menatıktan bulunması dolayısıyla o limana âit müsaadenin itasına imkân bulunmadığı bildirilerek gemilerin İstanbulu ziyaretlerine matmemnuniye muvafık edilmiştir. Bu cevabın verildiği esnada iki Fran-

sız torpitosunun İzmir kalesi önüne gelerek körfeze girmek istemesi üzerine bu mutakanın Ecebeli harp sefinelerine memnu olduğu ve binaenaleyh yoluna deyam etmemesi lâzım geldiği usulü dairesinde kuru sıkı top atmak suretile bildirilmiş ve harp gemileri bunun üzerine seyrini değiştirerek körfezden uzaklaşmıştır. Bu vakıya haber alan Hariciye Vekilimiz Fransız sefaretî nezdinde lâzım gelen teşebbüslerde bulunmuştur.

- Gerisi 2. ci Sayfada -

Adanada intihap bitti azalar belli oldu.

Adanada Belediye meclisi azalığı seçiminin ne kadar samimi bir hava içinde yapıldığını yazmıştık. İntihap neticesi hakkında Türk sözü arkadaşlarımız şu izahatı vermektedir:

"Ayn beşinde başlayarak üç gün bir Bayram şenliği için de devam eden şarımız Belediyeye seçimi işi bittiği günün gecesi, intihap encümeni, reylerin tasnifine koyulmuştu. Birinci gece sandıklardan ancak üçü açılabilmiş, tasnif yapılabilmemiştir. Sandıkların hepsini açarak reyleri tamamen tasnif etmek için bir gece hiçte kâfi gelmemiş, evelki gün akşam 19 da tekrar toplanan encümen, durmadan bütün gece sabaha kadar çalışarak tasnif işini ancak dün sabah 8 de bitirebilmiştir.

Adanalılar bu seçim işinde büyük kudretli Fırkamıza candan bağlılığını göstermekte bütün memlekette örnek olmuştur.

33 Asıl aza içinde 7 çifçi, 4 Tüccar, 3 Huhuk mezunu, 3 Doktor, 3 Fabrikacı, 1 Bankacı, 1 Gazeteci, 1 mühendis, 1 Sanatkâr, 1 Avukat, 1 Dişçi ve birde Kasap gibi muâyyen meslek sahibi arkadaş vardır,

İktisat Vekilimiz Elâzizden Kebana Gitti, oradan Erganiye Gidecek.

Elâziz, 9 [A.A.] - Ezelisi okşam Mersinden gelen İktisat Vekili Celâl Bey geçici şehrimizde geçirmiş ve bu sabah vilâyeti, belediyeyi ve askerî kumandanlık dairesile Halk evini ziyaret etmiştir. Vekil Bey öğleden sonra Keban madenine gitmişlerdir. Altın arama idaresi müdürü Hâdi Bey ile diğer mühendisler sipri kurşunu ihtiva eden bu madende 11 gündenberi çalışıyorlardı. Sabah 7 yin profesör Grenok ve Mağân Umum Müdürü ile başmühendis mühendis Abdullah Husrev Bey de madene gitmişlerdi. Vekil Bey ve mühendisler akşam geç vakte dönmüşlerdir. Vekil Bey yarın sabah Erganiye gidecektir.

Mussolininin nutku ve Fransız Gazeteleri

Paris 8 (A. A.) - Jurnal gazeteleri M. Mussolininin milânodaki nutkunda muahelerin değiştirilmesi işine hiç dokunmadığını yazdıktan sonra di-

Marmara Faciası tahkikatı

İstanbul, 9 [A.A.] Marmara faciasının ilk tahkikatı ikmal edilmiş ve facia esasında motörü idare eden Faik Efendi tevkif edilmiştir. Faik Efendi motörün üç sahibinden birisidir. Ve kaptanlık, makinistlik vesikası olmadığı halde facia günü motörü idare etmiştir. Motörün gene sahiplerinden olan kaptan salih Efendi hasta olduğu için motörün sevk ve idaresini ehliyetizliğine rağmen Faik Efendiye teslim etmekte suçludur. Ayrıca motörün arkasında 55 kişilik bir koyun yolu çıkmasına mâni olmamış bulmadığı hakkında da tahkikat yapılmaktadır. Ehlivakuf raporunu yazın adliyyeye verecektir. Bu raporda suçun motörü idare eden kaptana âit olduğu ve kazanın önüne idareetlik yüzünden geçilemediği tespit edilmiştir. Furuzan vapuru süvarisi ve ikinci kaptanı keşafette serbest bırakılmışlardır. Boğulanların cesetleri aranmaktadır. Dün Emine Hanım isiminde bir kadının cesedi bulunmuştur.

yorki:

Biz isterdik ki m. mussolini mabar tadjilciligini katil olarak takbih etsin!

Kazaya Ugrayan Gemiciler Kurtarılıyor

Hongkong, 9 [A.A.] - Deniz firtınalı olduğu için Suffakın sandalları Siti of Kembridge yaklaşmaktadır. Bu gemide 80 gemici vardır. Geminin vaziyeti iyi değildir.

Hongkong, 9 [A.A.] - Suffolk kravzörü öğleden sonra Siti o Kembridge'den 60 gemici kurtarmıştır. Deniz dalgaları idli. Gemide kalan diğer 20 gemicisi kurtarmak için yarı yarıya çalışılmaktadır.

TARSUSTA

İntihap Tezahürat içinde Yapıldı.

Tarsus, 10 "Husnî", İntihaba büyük hararetle devam ediliyor. Şehrin her tarafı bayraklar ve muhtelif renklerle süslenmiştir. mektepler Fırkalar ve bütün halk coşkun tezahürat yapıyorlar. Reyler kâmilen Cumhuriyet Halk Fırkası namzetlerine verilmektedir. İntihap gece yarısına kadar devam edecektir.

SPOR

Mersin İdman Yurdu Adana Spor Maçı.

Bundan on beş gün evvel 933-934 senesi Çukurova şampiyonu Adana Seyhan spor kulübü ile Mersin idman yurdu sahasında yapılan mevsimin ilk maçı, yurdun bire karşı iki sayı galibiyetle neticelendi.

Teşekküründenberi yaptığı bir çok maçlarda galibiyet temin ederek Mersinlilere güzel ve heyecanlı günler yaşatan yurt bu cuma da kendisini seven Mersinlilere, ittifaka bu sene dahil olan Adana spor kulübü ile yapacağı maçı seyrettirecektir.

İki sene evvel teşekkür eden Adana spor kulübü Mersinimize iki sene evvel gelerek Bando takımını ile yaptığı ilk maçta berabere kalmışlardı. O gündenberi kendisini bir daha göremediğimize muntakanın en genç kulüp oyuncularını Mersinliler bu cuma yurdun karşısında göreceklerdir.

Adana spor kulübünün kadrosunu ve oyuncularını bilmediğimiz için kuvvetleri hakkında bir mütalaa yürütemeyeceğiz.

Fakat buna mukabil yurt takımı seyhan spor'a karşı çıkan takımdan kuvvetli bir kadro ile sahaya çıkacaktır.

İdare heyetinin kararıyla bir ay cezalandırılarak oyundan menedilen ve Seyhan spor maçına iştirak edemiyen Nusret cezasını doldurduğu için bu cumaki maça iştirak edecektir. Keza Seyhan maçına antremansız iştirak eden takımın agabeyi Arif onbeş gündenberi ekzersizlerine muntazaman devam ederek tam forsunu almıştır. Onu takımın ve oyunun merkez sikletini teşkil eden santarahaf mevkide göreceğiz.

Mersin ve Adana gençliğini birbirine bağlayacak olan bu maçın gayet samimî olmasını bekleriz.

Halep-Antakya Arasında

Büyük Bir Soygunculuk Oldu. Yedi Otomobil Soyuldu.

Hadise iki karakol arasında oldu. Soyguncuları bulamıyorlar.

Antakya [Yeni Gün] —

Evvelki perşembe günü akşamı saat 6 ile 7 arasında Halep yolunda ve kızlar sarayı civarında yol kesen silâhlı 5-6 kişi 7 yolcu otomobilini durdurarak soymuşlar ve savuşmuşlardır. Soyulanlar arasında Antakyalı Türkmen zade Abdülğani ve Berekât zade Cemil ağalarla doktor Sait ve Hattat zade Abdülkerim efendilerde vardır.

Hadise, tuzağa düşürülerek kaçan bir otomobil tarafından karakola haber verilmiş ve bu zamana kadar hırsızlar işlerini görerek kaçmağa muvaffak olmuşlardır. Yolcular arasında bulunan Halep polislerinden birinin de parası, tabancası ve saati alınmıştır.

Hadisenin, birbirine pek yakın iki jandarma karakolu arasında vukubulmuş olması cidden

şayanı dikkattir. Tahkikatla meşğul bulunan Halep jandarma kumandanlığını hırsızların takibine ehemmiyet vermekle beraber bilhassa jandarmanın bu ihmalile alâkadar olduğu haber verilmektedir.

Söylendiğine göre; hadisenin birkaç gün evvelinden bu yolda kontrol yapılmakta idi. Fakat harım jandarma kumandanlığı bu kontrolden kimseyi haberdar etmemiştir.

Şehrimizden soyulan yolcuların ifadeleri cuma günü alınarak tahkikat kumandanlığına gönderilmiştir. Yolcular arasında soyulan ve şehrimize gelen Halep polisi, verdiği ifadede gasbedilen eşyalarının adedini bildirmişse de, tabancasının numarasını, saatinin markasını bilmediğini söylemiştir!!!

Türkiye ile merkezi İstanûl ticaret odası Avrupa arasında değrudan doğruya deniz seferleri.

İstanbul 8 — Verilen bir habere göre macar şirketi Türkiye ile macaristan arasında aktarmasız deniz seferleri yapacaktır. Sefere Budapeşte isminde motörlü bir gemi tahsis edilmiştir. Gemi ayın 12 sinde yüklü olarak İstanbula gelecek, buradan Berut, Hayfa ve İskenderiyeye gidecektir. Gemi dönüşte İzmir ve İstanbuldan Tuna iskeleleri için eşya alacaktır.

Geminin Türkiyeden çekoslovakya, Avusturya ve cənubî Almanya'ya gönderilecek eşyayı ucuz bir tarife ile nakledeceği söyleniyor. Alâkadar ticarî mehafil Türkiye ile merkezi Avrupada tuna yolile

İstanbul 8 — İstanbul ticaret odası 1935 senesi başında yapılacak intihap hazırlıklarına başlamıştır. Oda meclisi toplantısında ticarî müesseselerden yeni intihap hakkında gönderilen malûmatı tasnif etmiştir.

Hukuk Fakültesinde

İstanbul 8 — İstanbul üniversitesi hukuk fakültesinde devletler umumî hukuku dersini birinci sınıfta rektör Cemil bey ikinci sınıfta Karl Ştrap, üçüncü sınıfta menemenli Ethem beyler okutacaklardır. Karl Ştrap ikinci sınıfta siyasî dersini de verecektir.

aktarmasız deniz nakliyatının çok faydalı olacağı kanaatinde, da tesbit etmektedir.

Terfi eden Muallimlerimiz.

Vilâyette 22 Muallimimiz Birer Derece Terfi Etiler.

Eylül 933 nihayeti itibarile doldurdukları kıdem müddeti zarfında vazifelerini muvaffakiyetle yaptıklarından dolayı birer derece terfi eden vilâyet muallimleri şunlardır.

Niyazi bey (Mersin Çankaya M. Başmuallimi) Bigan bey [Mersin Gazipaşa M. muallimi] Fatma H. [Mersin kurtuluş M. muallimi] Bahriye H. [Mersin kayatepe M. muallimi] Türkân H. [Mersin Necati B. M. muallimi] Feride H. [Mersin İsmet paşa M. muallimi] Zeki B. [Mersin Çavuşlu köyü m. muallimi] Şevket bey [Mersin akarca köyü m. muallimi] Fatma H. [Silifke Cumhuriyet M. M.] Ali Rıza

bey [Silifke Mara m. m.] İsmet bey [Tarsus Duatepe m. Baş m.] Siret B. [Tarsus Türkocağı m. m.] Fahri B. [Tarsus Dumlopunar M. B.] Y. Hilmi B. [Tarsus Miskimilli m. B. m.] Halide H. [Tarsus Duatepe m. m.] Yahya B. [Tarsus Benzincokuru m. B, m.] Naşit B. [Tarsus Ballica m. m.] Ali Arif B. [Gülner merkez m. m.] Hâsan Bey [Gülner merkez m. muallimi] Necmi B. [Gülner ovaçık mektebi muallimi] Tevfik bey [Hacırahmetli mektebi muallimi] Hilmi bey [Anamur merkez m. muallimi.]

Muallimlerimizi tebrik ederiz.

Türkiye — Fransa

Dostluğu

— Birinci Sayfadan Artan —

Fransa büyük elçisinin bu sabah hariciye vekili beyefendi ile vukubulan telefon görüşmesinin işin bir sui tefehhüden ibaret olduğu ve mevzuatımıza riayet tabii bulunduğuna ve Türkiye ile vukubulan telefon görüşmesinin işin bir sui tefehhüden ibaret olduğu ve mevzuatımıza riayet tabii bulunduğuna ve Türkiye ile fransa arasındaki çok dostane münasebetlerinde bunu müeyyit olduğu esalarında cereyan ettiği öğrenilmiştir.

Paris 8 «A.A» echo de Paris gazetesi İzmir açıklarında iki Fransız torpito muhribine karşı Türk batıkları tarafından yapılan kuru sıkı top ateşinden mütevellit bir hadiseyi yazmaktadır.

Aynı gazete bahriye nezaretinin nokta nazarına göre bunun bir anlaşmazlıktan mütevellit hafif bir hadise olduğunu da tesbit etmektedir.

Çin Askeri Heyeti İstanbula.

İstanbul 8 — Çin Askeri heyeti bugün Ankara'dan İstanbula geldi. Varın Ege vapuru İskenderiyeye gidecektir.

Fransız Torpitoları

İstanbul 8 — iki Fransız torpitosu 11 teşirini evvel perşembe günü İstanbula gelecektir.

Kadıköy su şirketi tarifesi

İstanbul 8 — Kadıköy su şirketinin tarifesi 1934 kuruşa indirilmiştir. Yeni tarife ay başından itibaren tatbik edilecektir.

YENİ GÜN

Antakya'da çıkan Yeni Gün arkadaşımız 8 teşirini evvel tarihli sayısında yedi yaşına girmiştir. Ana vatan haricinde Türk hukukunu ciddi ve olgun yazılarıyla müdâhale eder mottu bir ömür çıkaracağız.

Türk Yurdunda Türk Dili

İngiliz Mebusu Sir gorf Mersin Piyasası

Türkiye — İngiltere münasebatının dostane bir şekilde olduğunu söyledi

Londra : 8 «A.A» — Geçen ay İstanbuldan toplanmış olan parlamentolar azası konferansına iştirak etmiş bulunan İngiliz murahhas heyetinin reisi Sir Gorf "Reuter," ajansının bir muharririne beyanatta bulunarak Gazi Hazretlerinin Türkiye için yapmış olduğu şeylerle takibetmekte olduğu siyasetin Uzak şark üzerinde icra etmekte bulunduğu harikulâde tesir karşısında duymakta olduğu büyük hayranlıktan bahsetmiştir . . .

Sözüne devam eden Sir Park Gorf şöyle demiştir :

Mustafa Kemal Hazretlerine memleketine perestiş edilmesinde şaşılacak bir şey yoktur. İngiliz — Türk münasebatının tamamile dostane bir mahiyette olmasından dolayı son derece memnunum. Mamefi bazı meseleler vardirki imkân hasıl olur olmaz Avam kamarasında bunları ortaya atacağım .

Fazla miktarda gümrük maniaları mevcuttur ve bu manialar ticari münasebetlerimiz üzerinde ciddi tesirler yapmakta ve binnetice İstanbuldaki Ticaret odamız âtil bir vaziyette kalmaktadır . Hakikat şudurki yalnız şarktaki ticaretimiz için en ciddi engel kontenjant

manlardır.

Sir park gorf demiştir ki :

konferasta en mühim müzakereler, silâhları bırakma ve kapitülasyonlar meseleleri hakkında cereyan etmiştir.

bu meseleler bilhassa mısırın hattı hareketi yüzünden gayri muayyen bir müddet için muallâkta bırakılmıştır.

Mısırlılar bu meselenin kontrolunun tamamen kendilerine ait olmasını istiyorlar. halbuki bu esnada ingiltere ile mısır arasında müzakereler cereyan etmektedir.

Mumaileyh netice olarak şöyle demiştir :

Bu konferans şimdiye kadar hazır bulunmuş olduğum mükemmel surette tertip edilmiş on iki konferanstan biridir.

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

SIHHAT Eczanesidir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İ L A N

Mersin Cumhuriyet Müddei

Umumiliğinden :

1032 Lira bedeli keşifli mersin Hapishanesinin Aleni münakasa sureti ile tamirâtı münakasaya konulmuştur . iş bu tamirata ait keşifname ve şartname Cumhuriyet müddei umumiliğinde mevcuttur.

Kati ihale 31-10-934 çarşamba günü saat 1 de mersin Cumhuriyet müddei umumiliğinin dairesinde hapishane komisiyonu huzûri ile yapılacaktır.

Taliper her gün 9 dan 12 ye ve 13,30 dan 17 ye kadar mersin Cumhuriyet müddei umumiliğine müracaatla keşifname ve şartnemeği görebilecekleri ilân olunur.

11-16-21-26

K.G. K. S.

Pamuk ekspres	34	
lane	34	
Kapu malı	33	
Kozacı parlağı	32	
lane çiğidi	2	25
Yerli »	2	
Beyaz yapak	53	
Susam	8-30-	
Fasulya	8	
Nohut	4	25
Mercimek	8	75
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	75
Çeltik	6	50
Yulaf	2-62-50	
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
» Yerli	2	75
Pirinç	16	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2-87-50	
Çavdar	2-87-50	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 Kr.	
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2-87-50	
İncir	0den 11	
İnce Kepek	1	75
Kahı »	1	50
Limon tuzu	70	
Sabun safı zeytin Y.	25 50	

Borsa Telgrafları

İstanbul

10-10-934

Türk altunu	925
İsterlin	612-75
Dolar	79-91-87
Frank	12--06
Liret	9-27-11

Liverpol

10-10-934

Hazır	6-83
Vadeli	6-58
»	6-54
Hint	4-79

Novyork

10-9-934

12-02

Tarsus icra memurluğundan :

No.	Tarihi	Cinsi	Hek.	Metre	Karyesi
21	K.ev.338	Tarla	0	9,193,024	Abdülhadi

HUDUDU

Şarkan ve garben tariki am, şimalen Abbas O. Mehmet cenuben efgan garben Mehmet.

No.	Tarih	Cinsi	Hek	Metre M.
40	929	Tarla	1	3,789,5

Şarkan Osman kızı Hüsne garben Osman O. Ali, şimalen cebel cenuben kel Ahmet iken kul Hasan vereseşi

Hek Metre M.

72	Nisan 339	Tarla	6	5270	Ebülhadi K.
----	-----------	-------	---	------	-------------

Şarkan Mehmet ef iken Mısırlı Hüseyin, garben Gülmez hanım ve tariki am, şimalen isa O. Mehmet vereseşi ve kuru hark ve Mehmet Salih cenuben bey değirmeni harkı

Hek. Metre M.

347	T.evel 339	Tarla	0	5,515,8144	Abdülhadi K.
-----	------------	-------	---	------------	--------------

Şarkan bey değirmeni harkı, garben buyumcu şimalen uzun Andon cenuben ümmügülsüm hanım.

Alacaklı : Evkaf idaresi

Borçlu: Abdülhadi K. değirmenci Hüseyin ağa.

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı dört kıta tarla açık artırmaya konmuş olup şartname 13-10-934 cumartesi tarihinden itibaren dairemizde herkes görebileceği gibi 11-11-934 tarihine müsadif Pazar günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ini bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki k a l m a k şartile 26 11-934 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul 228 numaralı kanun mucibince gayri menkul üç yemli ehli vukufa kıymet takdir ettirilerek ve yine ikinci ihalede yine gayri menkulün yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde beş seneye tecil ettirilerek yüzde yedi buçuk faiz ilâvesile ve masarifle birlikte her sene başında taksiti verilmediği takdirde tecil düşerek yeniden on beş gün müddetle artırmaya bırakılarak her kaça gidecek olursa ihale edilecektir.

Taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâzımdır.

2004 numrolu icra iflas kanununun 126 maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadarının ve irtifa hakkı sahiplerinin bu hakların ve hususile faiz ve masarife dair olan iddiaların ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadarının iş bu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Muhasehei Hususiye müdürlüğünden :

İdarei Hususiyeye ait istasyon caddesi üzerinde vaki yirmi dönüm arsa üç seneliği Kiraya verilmek üzere yirmi gün müddetle artırmaya konulmuştur . İhale günü 24 Teşrinievvel 934 Çarşamba günü saat onbeşte Vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır. İsteyenlerin yüzde 7 buçuk teminat muvakkatarile aynı gün ve tarihte müracaatları.

11-15-19-23

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayerile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumun zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında
Postahane ittisalında ki satış mahalline nakli
etmiştir.

Her nevi natürel esanslar, fennî
surette yapılan sıhhi kolonyalarile
muhterem müşterilerini bu r a d a
karşılar .

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi
müstahzeratıda ihzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli
Çoraplarile dahili ve h a r i c i müşterilerinin
Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir.

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

14-20

Göz hastalıkları
mütehassısı

Dr. Ahmet Muhtar B.

Budafa İstanbul'da
avdet eden "GÖZ" mü-
tehassısı Doktor Muhtar
B. "yoğurt" pazarında
H a s t a n e caddesinde
Doktor "Abdullah" ve
Mahmut beylerin mu-
ayenehanesindeki hususi
dairesinde hastalarını
kabul etmeğe başla-
mıştır.

Muayene saatleri:

Öğleden evel: saat
sekizden on ikiye öğle-
den sonra: ondörtten
onsekize kadar.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Altıncı Keşide

11 - 1 ci Teşrin 934 tarihindedir.

Büyük ikramiye
200000 Liradır .

Ayrıca 25000 , 20000 , 15000
10000 liralık ikramiyeler ve 50000
liralık mükâfat .

Doktor Ali Bedri

İzmirden gelmiş muayenehanesi
Kışla caddesinde 82 inci sokak
şesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat
eder .

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını ku-
lanınız.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp vesatılır. Ge-
zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat
ediniz.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

10-10-934 Çarşamba günü borsa satışları

mahn cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
iane		18200	34	37,50	MR. Paterson Ve Ş.	M. satış kooperatifi	Hızır m,
Yulaf		100000	2	62,50	A.V. patrikios, mah.	Osman ilhami	, , , ista,t
"		100000	2	62,50	"	Nazım Miskavi	" " " "
"		15000	2	75	Kâzım B.	Kayserli Ahmet ef	15 gün Z,V' "
Arpa	Anadol	25000	4		italyada Er, lenipfert. ve	inkışaf Ş.	Hazır vapur "
Buğday		30000	2	70	Rıza Nazım B,	Naim ef.	" Anbar "
Acı çekirdek içi		3000	28		M. Sipahi ve Ramazan	Müftü Z. Sadettin	" " "
Arpa	İlgin	150000	3	50	inkışaf Ş.	" "	25 10-934 K,M,i

Yeni Mersin Mahall
mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yarar hale getiremeye atmayınız. Bizlere size lazım olan kitaplarımızı, defterlerinizi mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap defterler şık, zarif, kullanışlı olarak paketlenir.

Yeni Mersin Mahall